m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 17.09.2021-19.09.2021

evaluacion detallada

Ring, Matthias tiempo total: 50:25.22
Asociacién: Morethanbike
Dorsal: 29
Enduro posicién en el recorrido: 252 (de 509)

mejor tiempo del recorrido: 39:01.70
categoria: posicién en la categoria: 131(de 239)
Men mejor tiempo en la categoria: 39:01.70
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total

Prolog 2:00.12 100 0:13.39 178  0:13.39 2:00.12 100 0:13.39 178  0:13.39
Stage 1 8:06.28 134 1:43.53 272 1:43.53 10:06.40 132 1:56.02 259 1:56.02
Stage 2 5:00.76 91 0:34.13 157 0:34.13 15:07.16 121 2:25.34 239 2:25.34
Stage 3 6:18.02 148 1:25.45 293 1:27.25 21:25.18 136 3:50.79 259 3:50.79
Stage 4 5:20.25 150 1:28.81 299 1:28.81 26:45.43 137 5:16.44 269 5:16.44
Stage 5 4:10.75 119 0:48.42 215 0:48.42 30:56.18 134 6:03.08 258 6:03.08
Stage 6 5:46.77 154 1:49.32 304 1:49.32 36:42.95 138 7:52.40 270 7:52.40
Stage 7 4:15.92 144 1:22.60 278 1:22.60 40:58.87 135 9:15.00 266 9:15.00
Stage 8 3:15.10 98 0:34.16 175 0:34.16 44:13.97 133 9:48.42 256 9:48.42
Stage 9 6:11.25 141 1:35.72 275 1:35.72 50:25.22 131 11:23.52 252 11:23.52
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